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Steffen Lehmann

Film / Fernsehen (Auswahl)

Prod.-Jahr
2022
2022
2021
2021
2019
2019
2018
2018
2017
2015
2015
2014
2013
2012
2011

2011
2010
2009
2009
2008
2007
2007
2006
2005
2004
2004
2003

Titel

GZSZ (Serie)

Alles was zahlt (Daily)
GZSZ (Serie)

In aller Freundschaft (Serie)
In aller Freundschaft (Serie)
BLutige Anfénger (Serie)
Soko Miinchen (Serie)
Soko Leipzig (Serie)
Gundermann (Kino)

When never (Kurzfilm)

Terra X (Doku-Reihe)

Das Programm (Fernsehfilm)
Biesdorf (Kurzfilm)

Ich bin Boes (Serie)

The trouble with... (Kurzfilm)

Soko Koln (Serie)
Luxuslarm (Musikvideo)
15 meter (Kurzfilm)

4 Singles (Serie)

No escape (Kurzfilm)
Der Spiegel (Kurzfilm)
Dr. Psycho (Serie)
Lindenstrasse (Serie)
Nach Hause (Kurzfilm)

Pl6tzlich berithmt (Fernsehfilm)

Alpha Dusk (Kurzfilm)
Misswahl (Kurzfilm)

Fihrerschein:

Wohnort: Berlin

Sender
ARD
RTL
ARD
ARD
ARD
ZDF
ZDF
ZDF

ZDF

ARD

RTL

ZDF

Jahrgang: 1976
Nationalitat: deutsch
GréBe: 182
Augenfarbe: blau
Haarfarbe: dunkelblond
Figur: schlank
Fremdsprachen: Englisch
Stimmlage: Tenor
Gesang:
Musikinstrumente:
Tanzarten:
Sportarten:

Joggen
Sonstiges:

Biihnengesang, Sprechgesang (Klassik)
Gitarre, Bassgitarre, Cajon, (Klarinette)
Lateinamerikanisch, Standard
Tischtennis, Badminton, Schwimmen,

Sprecher (Werbung, Horspiel,
Synchron, Dokumentationen)
PKW, LKW (7,5t)

Wohnméglichkeiten: Hamburg, Frankfurt, Kéin, Miinchen,
Stuttgart, Florenz

Regie

n.n.

Christoph Bremer

Boris Keidies

Carsten Meyer-Grobriigge
Mattes Reischel

Gero Weinreuter

Michel Guillaume
Patrick Winczewski
Andreas Dresen

David N. Koch
Koshofer/Voelker

Till Endemann

Antonia Lange

Stefan Lukschy

Connie Walther, Claudia
Mduller

Manuel Flurin Hendry

MTV/VIVADaniel Walta

RTL

Pro7
ARD

Pro 7
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Erkan Glindiiz

Dirk Nabersberg

Till Martinsen
Daniel Amornvuttkul
Ralf Huettner
Wolfgang Frank
Manuel Meimberg
Oliver Schmitz
Thomas Gerhold
Serdal Karaca
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http://www.agentur-regine-schmitz.de/index.htm

Theater (Auswahl)

Spielzeit Titel

2011-2014  Iphigenie auf Tauris
2009-2010 Dantons Tod

2009 Der kleine Prinz

2008 Frankensteins Monster

2008 Der Hauptmann von Képenick
2006 Friihlingserwachen

2005 Angriffe auf Anne

2005 Helges Leben

2004 Die Fiinfte

2004 K&JU

2003 Die Kunst der Fuge

2013 - 2017 Synchron und div. Sprechertatigkeiten

Lidl

2017 TV Spot
Mon Cheri

2016 TV Spot
Homann

2015 TV Spot
Samsung

2014 TV Spot
Movenpick

2013 TV Spot

Ausbildung: 2013

Coaching Frank Betzelt

Theater

Theater Tiefrot KéIn
Dusseldorfer Schauspielhaus
Junges Theater Bonn
Burgfestspiele Bad Vilbel
Burgfestspiele Bad Vilbel
Stadttheater Aachen
Artheater Kéln

Artheater KéIn
Studiobiihne Kéln
Studiobiihne Kéln
Studioblihne KéIn

2006 Kameraworkshops mit Hansjérg Thurn
2006 Aufnahme ZAV - Theater und Film

2002 -2006 Theaterakademie Koln

Steffen Lehmann - agentur regine schmitz

Inszenierung
Volker Lippmann
Peter Eschberg
Hans Schernthaner
Ruadiger Pape
Barbara Neureiter
Christian Sedelmayer
Kathrin Sievers
Jost Meyer

Gabriel von Zadow
Jens Kuklik

Jens Kuklik
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